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Opbreken asfalt
teerhoudend
Ontgraven vervuilde puinfundering
250 mm dik

be
st

aa
nd

e 
ha

ag

Aanbrengen asfaltverharding
dik: 100 mm

Aanbrengen menggranulaat
dik: 250 mm

Vervangen deklaag
dik: 40 mm

Aanbrengen betontegels
300x300x60 mm, halfsteensverband

Aanbrengen zand voor zandbed
dik: 300 mm

Overlagen asfalt Vervangen deklaag Overlagen asfalt
Profieleren naar tussenberm
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Verwijderen groen
Planten heesters

Overlagen fietspad
kleur: rood

Vervangen deklaag asfaltverharding,
dik: 50 mm

Div. plekken; vervangen tussenlaag
dik: 50 mm

Overlagen fietspad
kleur: rood
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Vervangen deklaag asfaltverharding,
dik: 50 mm

Div. plekken; vervangen tussenlaag
dik: 50 mm

Overlagen fietspad
kleur: rood
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Overlagen fietspad
kleur: rood

Graven WADI

Graven WADI
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SCHAAL 1:50

AFSTAND 

HOOGTE 11
.9
2

0.
00

10.00 + N.A.P.

Vervangen deklaag fietspad
kleur: rood

Vervangen deklaag fietspad
kleur: rood

Vervangen deklaag asfaltverharding,
dik: 50 mm

Vervangen deklaag asfaltverharding,
dik: 50 mm

Vervangen deklaag asfaltverharding,
dik: 50 mm

Vervangen deklaag
kleur: rood

Vervangen deklaag
kleur: rood

Graven WADI

Opbreken/
vernieuwen

Opbreken/vernieuwen
trottoirband

trottoirband

11
.7
3

0.
00

12
.0
0

22
.5
0

11
.8
5

0.
00

11
.8
3

25
.0
0

12
.4
5

0.
00

12
.4
6

24
.0
0

13
.4
7

0.
00

13
.5
0

25
.0
0

11
.9
8

0.
00

11
.8
3

27
.0
0

11
.8
8

0.
00

11
.8
7

22
.0
0

11
.8
9

0.
00

11
.9
7

23
.0
0

Vervangen deklaag fietspad
kleur: rood

Vervangen deklaag asfaltverharding,
dik: 50 mm

Vervangen deklaag fietspad
kleur: rood

Graven WADI Graven WADI
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RIJBAANWADIFIETSPADBERM RIJBAAN PARKEERKOFFER RIJBAAN

Vervangen deklaag fietspad
kleur: rood

Vervangen deklaag asfaltverharding,
dik: 50 mm

Aanbrengen straatbakstenen, keiformaat
elleboogverband (gebruikte)

Aanbrengen straatbakstenen, keiformaat
keperverband (gebruikte)
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TUIN TUIN
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TROTTOIRGROENSTROOK GROENSTROOK

TUIN

GROENSTROOKBUSHALTE
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Bestaand (overhangend)
groen snoeien

Profielfrezen; afschot naar
middenberm

Profielfrezen; afschot naar
middenberm

2 %-->

2 %-->

<--2%11.69

bestaande waterleiding

diepte onbekend

300 mm

11.65

12.00

2 %-->

Herstraten trot-
toir

11.48

Opbreken kolken,

11.58

18/20x25
18/20x25

2 kolken als
slokop behouden

LEGENDA

Ontgraven

Bestaand maaiveld

Nieuwe verharding

8.50
Nieuwe hoogte

Aanvullen

PRINCIPE PROFIEL
SCHAAL 1:20

TROTTOIRBAND 180/200X250

STRAATKOLK ALS SLOKOP

KOLKOMRANDING 1000X1000X130/150

TALUD 1:3

PREFAB UITSTROOMBAND

Wadi met uitstroomband en slokop
OPSLUITBAND 100X200

INZAAIEN GRAS

EXACTE VORM TALUD IN WERK BEPALEN

2.50m0 1.25m

SCHAAL 1:50
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Alle hoogte maten t.o.v. NAP(in meters) en lengtematen in meters tenzij anders is aangegeven
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Deze tekening is eigendom van NTP B.V. Zij mag noch gekopieerd, noch aan derden ter kopiering of namaking getoond worden zonder toestemming der vennootschap.
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Basistekening

Diverse wijzigingen op bestekstekeningen
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3241062A0

Gemeente Heumen

Dwarsprofielen Veldsingel te Malden

Integraal asfaltonderhoud 2024

CONCEPT
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